

ASEGURADORA MAGALLANES S.A. Registro de Valores N° 0409 **HECHO ESENCIAL**

Santiago, 31 de Octubre de 2012.

Señor Fernando Coloma Correa Superintendente de Valores y Seguros Presente

De nuestra consideración:

Por medio de la presente, y en conformidad a lo establecido en el artículo 9 e inciso segundo del artículo 10 de la Ley N°18.045 de Mercado de Valores, informamos a usted que con fecha de hoy, Aseguradora Magallanes S.A. y su controlador Inversiones Magallanes S.A., han adquirido el 100% de las acciones actualmente emitidas y pagadas de FAF International Seguros Generales S.A.

Aseguradora Magallanes S.A. compró 22.007 acciones e Inversiones Magallanes 102 acciones, correspondientes al 99,54% y 0,46%, respectivamente.

Sin otro particular, saluda muy atentamente,

Fernantio Varela Villarroel Gerente General

Aseguradora Magallanes S.A.